
 

UCHWAŁA Nr XXXIII/64/2009 *
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 13 listopada 2009 r.

w sprawie  udzielenia przez Gminę Kisielice poręczenia kredytu bankowego zaciąganego przez Spółkę 
Komunalną – Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółkę z o.o. w Kisielicach.

                    Na podstawie art. 18 ust.1 i art.58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym. 
(Jednolity tekst: Dz. U. z  2001 r. nr 142, poz.1591 z późn. zmianami ) oraz zgodnie z art. 92 i art.129 ust. 1 
ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych  ( Jednolity tekst: Dz .U. z 2003r. Nr 15, poz.148  
z późniejszymi zmianami )
                       Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje:

§ 1.  Rada Miejska w Kisielicach postanawia o udzieleniu przez Gminę Kisielice poręczenia kredytu bankowego 
zaciągniętego przez Spółkę Komunalną – Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Spółkę z o.o.  w Kisielicach  
w wysokości 185.300,00zł (słownie: sto osiemdziesiąt pięć tysięcy trzysta złotych)

Kredyt przeznaczony będzie na sfinansowanie projektu inwestycyjnego: „ Dobudowa do istniejącego budynku 
Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych  w  Kisielicach  –  pomieszczenia  do krótkotrwałego  składowania 
nieszkodliwych odpadów wielkogabarytowych oraz zakup środków transportu i pojemników do zbiórki 
odpadów komunalnych.”

Projekt  realizowany  będzie  w ramach wspierania  „Podstawowych  Usług dla  Gospodarki  i  ludności  Wiejskiej” 
objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013, finansowanym ze środków UE.

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania wynikającego z treści § 1. będą dochody własne Gminy Kisielice uzyskiwane 
z podatku od nieruchomości.

§  3.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Kisielic,  upoważniając  go  do  wykonywania  wszystkich 
niezbędnych czynności związanych z udzielanym przez Gminę poręczeniem.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                      

* Kolegium  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  Olsztynie  stwierdziło  nieważność   Uchwały  Nr 
XXXIII/64/2009 Rady Miejskiej w Kisielicach z dnia 13 listopada 2009 r. – Uchwała Nr 0102-269/09 Kolegium 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie z dnia 3 grudnia 2009 r.


